

平成28年度 活動計算書

平成28年4月1日から 平成29年3月31日まで

NPO法人海外安全・危機管理の会

(単位：円)

| 科 目          | 金 額     |         |         |
|--------------|---------|---------|---------|
| I 経常収益       |         |         |         |
| 1 受取会費       |         |         |         |
| 正会員受取会費      | 420,000 |         |         |
| 賛助会員受取会費     | 120,000 |         |         |
| 受取入会金        | 10,000  | 550,000 |         |
| 2 その他収益      |         |         |         |
| 受取利息         | 4       | 4       |         |
| 経常収益計        |         |         | 550,004 |
| II 1 事業費     |         |         |         |
| (1)人件費       |         |         |         |
| 人件費計         | 0       |         |         |
| (2)その他経費     |         |         |         |
| 業務委託費        | 334,800 |         |         |
| 会議費          | 11,008  |         |         |
| 通信運搬費        | 5,356   |         |         |
| 印刷製本費        | 1,820   |         |         |
| 諸会費          | 90,600  |         |         |
| その他経費計       | 443,584 |         |         |
| 事業費計         |         | 443,584 |         |
| 2 管理費        |         |         |         |
| (1)人件費       |         |         |         |
| 人件費計         | 0       |         |         |
| (2)その他経費     |         |         |         |
| 会議費          | 31,658  |         |         |
| 旅費交通費        | 27,440  |         |         |
| 通信運搬費        | 3,420   |         |         |
| 諸会費          | 21,600  |         |         |
| 支払手数料        | 12,528  |         |         |
| 雑費           | 606     |         |         |
| その他経費計       | 97,252  |         |         |
| 管理費計         |         | 97,252  |         |
| 経常費用計        |         |         | 540,836 |
| 当期経常増減額      |         |         | 9,168   |
| III 経常外収益    |         |         |         |
| 経常外収益計       |         |         | 0       |
| IV 経常外費用     |         |         |         |
| 経常外費用計       |         |         | 0       |
| 税引前当期正味財産増減額 |         |         | 9,168   |
| 法人税、住民税及び事業税 |         |         | 0       |
| 当期正味財産増減額    |         |         | 9,168   |
| 前期繰越正味財産額    |         |         | 512,925 |
| 次期繰越正味財産額    |         |         | 522,093 |

\* 今年度はその他事業を実施していません。